
Jste nezaměstnaní ve věku do 30 let?

Máte základní vzdělání?

Nebo střední vzdělání a jste 1 rok bez práce?

Chcete získat nové pracovní zkušenosti v zahraničí?

Pak právě pro Vás je určena

PRACOVNÍ STÁŽ v Itálii

v rámci projektu MOSTY 2019
reg. č. CZ.03.3.X/0.0/0.0/16_059/0011107

Znalost anglického jazyka není podmínkou.
Po celou dobu stáže bude přítomen český mentor.

Máte zájem o účast v projektu?

Volejte 603 833 655
Kontaktujte nás, rádi Vám poskytneme další informace:

Work-Bridge, z.s.: Ústecká 1945/10 (S – Centrum u hypermarketu TESCO), 405 02 Děčín
Telefon: 603 833 655, e-mail: info@work-bridge.eu

Projekt MOSTY 2019 je spolufinancován Evropskou unií

> Pracovní stáž v Itálii - 10 týdnů
> Dopravu a ubytování zdarma
> Stravné ve výši až 3 060 EUR
> Kapesné ve výši až 918 EUR
> Příspěvek na místní dopravu
> Jazykový kurz 
> Volnočasové aktivity – vítejte v ItáliiCO

 P
RO

JE
KT

 N
AB

ÍZ
Í?

Najdete nás na

Facebooku


